
 

 

 

Preisliste Lockennase 
Jedes Halsband kann mit einem Klippverschluss oder einem BioThane Adapter 

gefertigt werden. 

Halsbänder: Sanctified Covenant; Luna's Crown Trio; Graf Wutz;  

Luna’s mini Fly Trap; Pumpkin Mini;  Mystic Wutz 

• Halsumfang bis 25 cm: 16€ 

• Halsumfang 26 bis 36 cm: 26€ 

• Halsumfang ab 37 cm: 36€ 

• Klippverschlüsse in der Farbe Neo-Chrome haben einen Preisaufschlag von 4€. 

• Individuelle BioThane Adapter: Aufpreis von 4,5€ 

• NEU: Gravierte Klippverschlüsse: Aufpreis von 4€ 

Halsbänder: Alpen Glühen; Confusion; Shining Sun; Chokriee Trail; Swirl; 

Moonshine; Honey Bee; Modified Fire Dragon 

• Halsumfang bis 25 cm: 20€ 

• Halsumfang 26 bis 36 cm: 30€ 

• Halsumfang ab 37 cm: 40€ 

• Klippverschlüsse in der Farbe Neo-Chrome haben einen Preisaufschlag von 4€. 

• Individuelle BioThane Adapter: Aufpreis von 4,5€ 

• NEU:  Gravierte Klippverschlüsse: Aufpreis von 4€ 

Die Magischen Häuser (Muster: Häuptling Wutz) 

• Halsumfang bis 25 cm: 22€ 

• Halsumfang 26 bis 36 cm: 32€ 

• Halsumfang ab 37 cm: 42€ 

• Individuelle BioThane Adapter: Aufpreis von 4,5€ 

• NEU:  Gravierte Klippverschlüsse: Aufpreis von 4€ 



 

 

 

 

Schlüsselanhänger 

• Standard-Schlüsselanhänger: 3€ 

• NEU: Schlüsselanhänger Hundemarken: 6€ 

Hundeleinen 

• 3 m: 35€ 

• 1,5 m: 20€ 

• 1 m: 15€ 

 

 


